____________________________________________________________________
полное наименование организа

ПРОТОКОЛ № ________
заседания аттестационной комиссии

_________________
__________________
Начало аттестации: ___ час. ___ мин.

Окончание аттестации: ___ час. ___ мин.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. _______________________________________________.
2. _______________________________________________.
3. _______________________________________________.
4. _______________________________________________.
5. _______________________________________________.
СЛУШАЛИ:

Аттестация ___________________________ на предмет соответствия занимаемой должности ________________________.

ПРЕДСТАВЛЕННЫЕ ДОКУМЕНТЫ:

1. _______________________________________________.
2. _______________________________________________.
3. _______________________________________________.
ВОПРОСЫ, ЗАДАННЫЕ АТТЕСТУЕМОМУ В ПРОЦЕССЕ СОБЕСЕДОВАНИЯ ИЛИ ТЕСТИРОВАНИЯ:

1. _________________________________________________________________________.
2. _________________________________________________________________________.
3. _________________________________________________________________________.
...
ОТВЕТЫ АТТЕСТУЕМОГО:

1. _________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________.
2. _________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________.
3. _________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________.
...
ОТКРЫТОЕ ГОЛОСОВАНИЕ. ИТОГИ:
______________________________________________________________________________________________________________________________________.
РЕКОМЕНДАЦИИ КОМИССИИ:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________.
Председатель Аттестационной Комиссии:

______________
____________
Члены комиссии:

______________
____________
______________
____________
______________
____________
Секретарь комиссии:

______________
____________
С протоколом заседания аттестационной комиссии ознакомлен(а):

______________
____________
__________